PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 755/2021 – CM

     Garça, 29 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1134/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Informações sobre as Emendas

Parlamentares recebidas em 2021.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do
Departamento de Convênios informou que, conforme informações da Plataforma Mais
Brasil e SPSEMPAPEL, foram destinadas ao nosso Município as seguintes Emendas
que estão em trâmites administrativos para assinatura dos termos de Convênio:

Luiz Carlos Motta - R$ 50.000,00 - Reforma do Ginásio de Esportes de Jafa;

Geninho Zuliani - R$ 500.000,00 - Recuperação de vias: Avenida Presidente Vargas,
Rua Barão do Rio Branco e Avenida Dr. Labieno da Costa Machado;

Vinicius Camarinha - R$ 350.000,00 - Projeto Areninha;

Vinicius Camarinha - R$ 50.000,00 - Aquisição de veículo;

Vinicius Carvalho: - R$ 335.755,00 - Recuperação de vias: Alameda Mathias Manchini,
Rua Luiz Bruneli, Rua Dep. Manuel Joaquim Fernandes e Avenida Dr. Labieno da
Costa Machado;

Roberto de Lucena - R$ 243.799,00 - Implementação e Desenvolvimento do Programa
Esporte para todos no Município de Garça.

As Emendas recebidas pela Secretaria Municipal de Saúde foram:

Geninho Zuliani – R$ 100.000,00 – Incremento PAB;

Capitão Augusto – R$ 150.000,00 – Incremento PAB;

Capitão Augusto – R$ 100.000,00 – Incremento MAC;

Paulo Pereira da Silva – R$ 100.000,00 – Incremento MAC;

Alexandre Padilha – R$ 100.000,00 – Incremento MAC;

Relator Geral – R$ 100.000,00 – Incremento PAB;

Herculano Passos – R$ 298.469,00 – Equipamentos CAPS e Residências
Terapêuticas;

    PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Coronel Nishikawa – R$ 90.000,00 – Custeio;

Resolução 94 de 17/06/2021 – R$ 200.000,00;

Resolução 86 de 04/06/2021 – R$ 200.000,00 – Aquisição Equipamento UPA;

Analice Fernandes – R$ 350.000,00 – Construção de Unidade de Saúde;

Baleia Rossi – R$ 250.000,00;

Vinicius Camarinha – R$ 30.000,00 – Aquisição de equipamento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:47:16-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823